
 

 

 

1 

 

Kraków, dnia 29 sierpnia 2023 r.  

Numer sprawy: BZP-2630-26/2023 

                                                                                 

           Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

 https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Usługa druku i dostawa kalendarzy planszowych na 2024 rok wraz z opakowaniem, w związku z realizacją 
projektu pod nazwą „Odnalezione. Piękno w czasie i przestrzeni” dofinansowanego przez Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Kultura”, Działanie 2 „Poprawa dostępu do 
kultury i sztuki” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 
2014-2021 - numer sprawy BZP-2630-26/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych     

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 29 sierpnia 2023 roku do godziny 09:30 za pośrednictwem 
platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty następujących 
wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba Wykonawcy 

  

Cena oferty 
brutto  

 

Jakość druku Termin 
realizacji 

zamówienia 
 

1 Zapol Sobczyk 
Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin, Al. Piastów 42  
NIP: 8520509412 
 

14 516,46 zł 
 

Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedkłada: 
Kalendarz Narodowy 
Instytut Dziedzictwa 

 

5 dni 
roboczych 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89 

49 446,00 zł Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedkłada: 
Wzór kalendarza 

 

8 dni 
roboczych 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


 

 

 

2 

 

 

Informację z otwarcia ofert sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


